АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года № 31
с. Правая Хава
Об утверждении плана контрольных
мероприятий по проведению
внутреннего муниципального

финансового контроля на 2024 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Правохавского сельского поселения                                        Е.Ю.Сорокина

Приложение

к распоряжению администрации

Правохавского сельского поселения

от 05.12.2023 года № 31
ПЛАН

осуществления Администрацией Правохавского сельского поселения                            Верхнехавского муниципального района Воронежской области

внутреннего муниципального финансового контроля в 2023году

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема  контроля
	метод контроля
	Проверяемый (ревизуемый) период
	объем проверяемых (ревизуемых) средств
	должностные лица отдела, ответственные за проведение контрольного мероприятия
	месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Правохавский сельский Дом культуры»
	Финансово-хозяйственная деятельность
	проверка
	01.01.2024
 по

30.11.2024

	1691500,0
	Летина С.А.
	декабрь